
Актуально на текущую дату

№ позиции
Единица

измерения

Тариф без

учета

НДС, руб.

Тариф с

учетом НДС,

руб.

1

1.1

1.1.1 осмотр 2.63 3.16

1.1.2 осмотр 2.63 3.16

1.1.3 осмотр 2.90 3.48

1.1.4 осмотр 2.60 3.12

1.1.5 осмотр 2.49 2.99

1.1.6 осмотр 4.30 5.16

1.1.7 осмотр 2.95 3.54

1.1.9 осмотр 3.46 4.15

1.1.15 услуга 3.58 4.30

1.1.16 услуга 1.12 1.34

4

4.1 иссл 1.97 2.36
4.2 иссл 0.75 0.90
4.3 иссл 5.75 6.90
4.4 иссл 2.89 3.47
4.5 иссл 0.26 0.31

Вращательная проба 0.02 3.49
Динамометрия 0.02 0.33

Вибрационная чувствительность 0.02 0.92
Аудиометрия 6.90

Функциональные исследования
Холодовая проба 0.02 2.38

Итого цена 

услуги, руб.

3.16

3.16

3.48

3.12

2.99

6.28

3.67

4.25

4.30

1.34

0.0002

В том

числе

НДС, руб.

Регистрация 

освидетельствуемого 

медицинским регистратором

Стоимость

материалов,

 руб.

1.12

0.13

0.10

Прейскурант

на платные медицинские услуги
Подразделение: Отделение профилактики

Вид услуг: Профосмотры и медосвидетельствования

Категория цен: Резиденты РБ

Утверждено приказом

Наименование услуг

Профилактические осмотры и 

медосвидетельствования

Осмотры врачами специалистами

Осмотр врачом-терапевтом

Осмотр врачом-неврологом

Осмотр врачом-офтальмологом

Осмотр врачом 

оториноларингологом

Осмотр врачом-хирургом

Осмотр врачом-акушером-

гинекологом

Осмотр врачом-урологом

Осмотр врачом-инфекционистом

Вынесение врачом-специалистом 

заключительного экспертного 

решения


